Contratação de empresa para futura
Aquisição de Combustível automotivo, destinado a frota da Câmara
Municipal  de Monte das  Gameleiras-RN.  Dotação Orçamentária:
3.3.90.30 – Material de Consumo. A presente despesa será paga
com recursos ordinários.  Valor:  R$ 32.950,00 (trinta  e  dois  mil
novecentos e cinquenta reais). Prazo de Vigência: 12 meses. Base
Legal:  Art.  75,  II,  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021.  Data:  03  de
fevereiro  de  2025.  Assinaturas:  Gildomar  Ferreira  da
Silva/Presidente  e  Railson  Benedito  Ferreira/Pela  Contratada.